HRVATSKI ORIJENTACIJSKI SAVEZ
CROATIAN ORIENTEERING FEDERATION
Ribnjak 2, 10 000 Zagreb, Hrvatska

%

mb: 02053101 [ IBAN:HR1123400091110278715 4 oib: 92829674347

Prijedlog financijskog plana za 2020. godinu

Prihodi:

A

Hrvatski olimpijski odbor

164.000,00 kn

B. Clanarina udruga (11 udruga x 1700,00 kn) 18.700,00 kn
C. Vlastita sredstva 64.370,00 kn
Ukupno 247.070,00 kn

Planirani rashodi:

1.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Svjetsko prvenstvo u orijentacijskom tréanju, seniori
07.07. do 11.07.2020. - Kolding, Danska

Svjetsko prvenstvo u preciznoj orijentaciji,

28.10. do 03.11.2020. — Hong Kong, Hongkong
Svjetsko juniorsko prvenstvo u orijentacijskom tr€anju, juniori
27.06. do 05.07.2020. - Kocaeli, Turska

Alpe-Adria Orienteering Cup, seniori i juniori

22. do 24.05.2020. Minchen, Njemacka

Europsko prvenstvo u orijentacijskom tr¢anju, seniori
19. do 23.08.2020. - Rakvere, Estonija

Europsko prvenstvo u preciznoj orijentaciji,

20. do 24.05.2020. - Lohja, Finska

EYOC, kadeti, ml. juniori

19.06. do 22.06.2020. — Salgotarjan, Madarska

South Eastern Europe O-Champ, seniori, juniori i kadeti
26. do 30.08.2020. — Zagreb, Hrvatska

Clanarina IOF

Clanarina COMOF

IOF Glavna skupstina

Europska (EWG) skupstina

Pripreme reprezentacija

Oprema za reprezentacije

Medalje, pehari za KH i PH i proglasenje Kupa Hrvatske
Sufinanciranje Cro-Slo kupova u Pre i MTB-orijentaciji
Seminar za kontrolore i postavljace

Radionica za izrade o-karata

Materijalni troSkovi

Naknade za administrativhe poslove

Putni trodkovi za sjednice Skupstine i 10

Pricuva

22.400,00 kn
19.300,00 kn
19.550,00 kn
6.000,00 kn
6.000,00 kn
10.800,00 kn
11.600,00 kn

5.000,00 kn

12.341,00 kn
750,00 kn
6.800,00 kn
6.050,00 kn
6.750,00 kn
4.100,00 kn
12.000,00 kn
1.000,00 kn
3.000,00 kn
2.000,00 kn
9.750,00 kn
19.509,00 kn
2.500,00 kn
59.470,00 kn
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Ukupno

247.070,00 kn




Hrvatski orijentacijski savez

dopredsjednik
Tomislav Kaniski



